



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01  
Av. Irmãos Piccoli, 267  
CEP: 89642-000 - Tangará SC

Telefone: (49) 3532-7450

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 54/2023 - PE

Processo Administrativo: 146/2023

Data do Processo: 23/08/2023

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - LOTE 1

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	20,000	UN	Suporte para Extintores -Suporte universal para extintores de incêndio de 06kg a 12kg.Tipo L, confeccionada em aço de carbono para fixação em parede. - Suporte para Extintores - Suporte universal para extintores de incêndio de 06kg a 12kg.Tipo L, confeccionada em aço de carbono para fixação em parede.		5,0000	100,00
5	10,000	UN	Recargas Extintores CO2 4kg - Recargas Extintores CO2 4kg		70,0000	700,00
6	24,000	UN	Recarga de Extintores PQS 04Kg BC - Recarga de Extintores PQS 04Kg BC		40,0000	960,00
7	5,000	UN	Recarga de Extintores PQS 04Kg ABC - Recarga de Extintores PQS 04Kg ABC		45,0000	225,00
8	10,000	UN	Recarga de Extintores AP 10 L - Recarga de Extintores AP 10 L		40,0000	400,00
9	1,000	UN	Recarga de Extintores 06 Kg CO2 - Recarga de Extintores 06 Kg CO2		80,0000	80,00
10	1,000	UN	Recarga de Extintores PQS 6Kg BC - Recarga de Extintores PQS 6Kg BC		50,0000	50,00
11	48,000	UN	Recarga e teste de Extintores PQS 4Kg BC - Recarga e teste de Extintores PQS 4Kg BC		50,0000	2.400,00
12	17,000	UN	Recarga e teste de Extintores PQS 4Kg ABC - Recarga e teste de Extintores PQS 4Kg ABC		50,0000	850,00
13	3,000	UN	Recarga e teste de Extintores AP 10L - Recarga e teste de Extintores AP 10L		50,0000	150,00
14	1,000	UN	Recarga e teste de Extintores PQS 6Kg ABC - Recarga e teste de Extintores PQS 6Kg ABC		60,0000	60,00
15	8,000	UN	Recarga e teste de Extintores CO2 6Kg - Recarga e teste de Extintores CO2 6Kg		90,0000	720,00
23	5,000	UND	EXTINTORES PQS 1KG ABC - EXTINTORES PQS 1KG ABC		45,0000	225,00
<b>Total Lote</b>						<b>6.920,00</b>

Nº Lote: 2 - LOTE 2

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	40,000	UN	Placas de Saída -Placas luminosas de indicação de saída, em led na versão AUTÔNOMA, dupla face com as inscrições em vermelho com fundo branco com setas indicativas adesivas. Com autonomia de 3 hrs, 220V. De acordo com a NBR vigente. - Placas de Saída -Placas luminosas de indicação de saída, em led na versão AUTÔNOMA, dupla face com as inscrições em vermelho com fundo branco com setas indicativas adesivas. Com autonomia de 3 hrs, 220V. De acordo com a NBR vigente.		65,0000	2.600,00
18	10,000	UN	Placa fabricada em plástico rígido e impresso com tecnologia UV fotoluminescentes com a mensagem "PROIBIDO COLOCAR MATERIAIS" dimensionamento de acordo com a IN vigente. - Placa fabricada em plástico rígido e impresso com tecnologia UV fotoluminescentes com a mensagem "PROIBIDO COLOCAR MATERIAIS" dimensionamento de acordo com a IN vigente.		5,0000	50,00
19	15,000	UN	Placa fabricada em plástico rígido com tecnologia UV fotoluminescentes com a mensagem "EXTINTORES" dimensionamento de acordo com a IN vigente. - Placa fabricada em plástico rígido com tecnologia UV fotoluminescentes com a mensagem "EXTINTORES" dimensionamento de acordo com a IN vigente.		10,0000	150,00
20	6,000	UN	Cavalete de sinalização e segurança confeccionado em polipropileno na cor amarela de alta visibilidade. Com a inscrição de "CUIDADO PISO MOLHADO", placa de sinalização de		68,0000	408,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 54/2023 - PE

Processo Administrativo: 146/2023

Data do Processo: 23/08/2023

segurança dobrável e portátil, no tamanho 65cm x 25cm com alça anatômica. - Cavalete de sinalização e segurança confeccionado em polipropileno na cor amarela de alta visibilidade. Com a inscrição de "CUIDADO PISO MOLHADO", placa de sinalização de segurança dobrável e portátil, no tamanho 65cm x 25cm com alça anatômica.

<b>Total Lote</b>	<b>3.208,00</b>
-------------------	-----------------

**Nº Lote: 3 - LOTE 3**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	100,000	UN	Luz de emergência - Luminária de emergência autônoma, com 30 led autonomia mínima de 2hrs. De acordo com a NBR vigente. - Luz de emergência - Luminária de emergência autônoma, com 30 led autonomia mínima de 2hrs. De acordo com a NBR vigente.	_____	25,0000	2.500,00
4	5,000	UN	Luz de emergência foco duplo - Luminária de emergência em Led, bloco autônomo, foco duplo com autonomia mínima de 5 hrs . Tesão não poderá ser superior a 30VCC. - Luz de emergência foco duplo - Luminária de emergência em Led, bloco autônomo, foco duplo com autonomia mínima de 5 hrs . Tesão não poderá ser superior a 30VCC.	_____	150,0000	750,00
16	10,000	UN	Regulador para GLP com fecho rápido, com aprovação do INMETRO. - Regulador para GLP com fecho rápido, com aprovação do INMETRO.	_____	50,0000	500,00
17	20,000	MT	Mangueira para gás GLP, mangueira de PVC flexível com reforço de fibra têxtil. De acordo com a NBR - Mangueira para gás GLP, mangueira de PVC flexível com reforço de fibra têxtil. De acordo com a NBR	_____	20,0000	400,00
21	10,000	UND	BRAÇADEIRA DE ROSCA SEM FIM DE 9MM - BRAÇADEIRA DE ROSCA SEM FIM DE 9MM	_____	1,8000	18,00
22	10,000	UND	FITA DUPLA FACE DE PVC - FITA DUPLA FACE DE PVC	_____	10,0000	100,00

<b>Total Lote</b>	<b>4.268,00</b>
-------------------	-----------------

<b>Total Geral dos Lotes</b>	<b>14.396,00</b>
------------------------------	------------------